
Příloha – popis květináče 

Počet kusů – 31 

 

 

Barevnost 

Barevnost částečně vychází ze schváleného manuálu IOS KV, kdy 15 květináčů bude mít barvu zlatavou 
(symbolizující královské město, na vizualizaci označeno Z; RAL 7034), dva budou upraveny stěrkou 
imitující vřídlovec (zastupující minerály, označeno Vř). Tyto květináče budou umístěny před Tržní 
kolonádou a v Lázeňské ulici. 

Čtyři květináče u sloupu se sousoším Nejsvětější trojice budou mít barvu béžovošedou (Označeno Zl; 
RAL 7006).  

Květináče umístěné u Alžbětiných lázní ve Smetanových sadech budou barevně sladěny s kašnou, která 
je dominantou nádvoří před budovu lázní. Osm z nich bude mít barvu štěrkově šedou (Označeno K; RAL 
7032), dva světle zelenou (Označeno V; RAL 6027) 

Dále požadujeme dodání výškově nastavitelných nožiček s protiskluzovou úpravou a 31 ks vaků pro 
snadné přesazování rostlin. 

 

Vizualizace umístění květináčů a barevnosti 

 

Tržní kolonáda 



 

Lázeňská ulice 

 

 

Sloup se sousoším Nejsvětější trojice 



 

Alžbětiny lázně 

 

Květináče budou doplněny vaky pro snadné přesazování rostlin (nebudou zvenku viditelné) 

 

 

 

 

 

 



Vzorový květináč 

 

 

Manipulace a převoz 

 


